

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU

2014

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14

[R. Dis. No. 197/2009.

[Price : Rs. 1.60 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 26]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 9, 2014
Aani 25, Jaya, Thiruvalluvar Aandu—2045

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-I, Chennai—Erection of Transmission Lines proposal to be taken up shortly in this year	62-63

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI.

Erection of Transmission Lines proposal to be taken up shortly in this year.

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/Tech/CHD/F. T&D/Notification/D. 915/14)

No. VI-3(b)/24/2014.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional derrands. The work will be taken up shortly:—

Sl. No.	Name of the Transmission Lines.	Name of Villages passing through.	Route Length in KM.	Administrative Approval	
				B.P.No.	Scheme Cost In lakhs.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	400 KV DC line from the proposed Thervaikandigai 400 KV SS to Thervaikandigai - Manali common point at Perumudivakkam.	Thervaikandigai, Kannan Kottai, Karadi Pudur, Thamarai Pakkam, Uthukottai, Aalangadu, Tharatchi & Aalankulam, Perandur, Yenthampakkam, Mettukandigai, Thulavedu, Yanaipakkam, Melmalipedu, Erikuppam, Vengal, Vengal Kuppam, Avanjivakkam, Perumudivakkam.	37.205 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 7, Dt: 10-2-2012	16791.70
2	400 KV DC line on DC towers from Thervaikandigai - Manali common point to the proposed Manali 400 KV SS.	Thirukandalam, Kottai Kuppam, Vandikavanur, Janappanchatram, Avinjiwakkam, Orakkadu, Nerkundram, Gnairu, Mavushkanpettai, Mullaivail, Thirunilai, Amman Thangal near Vichoor, Vichoor, Sendrambakkam, Thiyambakkam, Amullaivoyal, Manali.	29.985 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012	5849.020
3	400 KV DC line on DC towers from Thervaikandigai - Manali common point to Thervaikandigai - Korratur Common Point at the proposed Korratur 400 KV SS.	Aararkivakkam, Guruvoyal, Karanipettai.	2.294 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55 Dt: 25-10-2012	516.09
4	400 KV DC line from the LILO of NCTPS Alamathy 400 KV MC line to Thervaikandigai - Korratur common point at the proposed Korratur 400 KV SS.	Singili Kuppam, Atthipedu, Veppampedu, Karanipatti.	2.170 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012	516.09
5	400 KV MC line from Thervaikandigai-Korratur common point to Kovilpathagai UG- OH Junction at the proposed Korratur 400 KV SS.	Poduvalli, Kalaignar Nagar, Arakkampakkam, Veerapuram, Morai, Vellarur, Kallumedu, Kovilpadagai.	11.014 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012	2408.42
6	400 KV DC line from the proposed Manali 400 KV SS to UG - OH Junction at Manjambakkam.	Kosappur, Manjambakkam.	5.694 Km.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012	911.76
7	Erection of 110 KV SC line on DC tower with panther conductor from Oragadam 230/110 KV line Loc. 38/22 - 42 to M/s.Danfoss Industries (P) Ltd., switch yard.	Oragadam, Panrutti, Kandigai.	3.240 Km.	Per.(CMD) TANGEDCO Proceedings No. 79, Dt: 27-2-2014	524.12

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per Electricity Act, 2003.

Guindy,
Chennai-600 032,
3rd July 2014.

E.R. K.K. THANGAVEL,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

**தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட்
பொது கட்டுமான வட்டம்-I, சென்னை.**

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/Tech/CHD/F. T&D/Notification/D. 915/14.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவேய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது:-

வ எண்.	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்.	மின்பாதை செல்லும் உள்.	மின் பாதையின் நீளம்.	வாரிய ஆணை எண்.	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	தேர்வாய்கண்டுகை 400 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திலிருந்து மணலி 400 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திற்கு பெருமுடிவாக்கம் வரை 400 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று உயரழுத்த மின் பாதை அமைத்தல்.	தேர்வாய்கண்டுகை, கண்ணன் கோட்டை, கரடிபுதூர், தாமரைப்பாக்கம், ஊத்துக்கோட்டை, ஆலங்காடு, தரட்சி, ஆலங்குலம், ஏந்தம்பாக்கம், மேட்டுகண்டுகை, துலவேடு, யானைப்பாக்கம், மேல் மல்லிப்பேடு, ஏரிக்குப்பம், வேங்கல், வேங்கல் குப்பம், அவிஞ்சிவாக்கம், பெருமுடிவாக்கம்.	37.205 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 7, Dt: 10-2-2012.	16791.70
2	தேர்வாய்கண்டுகை - மணலி 400 கி.வோ. மின் பாதையில் பெருமுடிவாக்கம் பகுதியிலிருந்து மணலி 400 கி.வோ. துணை மின் நிலையம் வரை 400 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	திருக்கண்டலம், கோட்டை குப்பம், வண்டிக்காவனூர், ஜனப்பன்சத்திரம், அவிஞ்சிவாக்கம், ஓரக்காடு, நெற்குன்றம், ஞாயிறு, மவுஷ்கான் பேட்டை, முல்லைவாயல், திருநிலை, அம்பர்ந்தாங்கல், விச்சூர், சென்டாம்பாக்கம், தீயம்பாக்கம், ஆமுல்லைவாயல், மணலி.	29.985 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012.	5849.020
3	தேர்வாய்கண்டுகை - மணலி 400 கி.வோ. மின் பாதை பிரிவுத் தளத்திலிருந்து தேர்வாய்கண்டுகை - கொரட்டுர் 400 கி.வோ. மின் தொடர் பிரிவுத் தளம் வரை 400 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	ஆராரக்கி குப்பம், குருவாயில், காரணிப்பேட்டை.	2.294 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012.	516.09
4	வட சென்னை - அலமாதி 400 கி.வோ. பல் சுற்று மின்பாதையினை உள் வெளிப்பாதையாக தேர்வாய்கண்டுகை - கொரட்டுர் மின் பாதைப் பிரிவுத் தளம் வரை 400 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று பாதையாக அமைத்தல்.	சிங்கிலிக்குப்பம், அத்திப்பேடு, வேப்பம்பேடு, காரணிப்பேட்டை.	2.170 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012.	516.09
5	தேர்வாய்கண்டுகை - கொரட்டுர் 400 கி.வோ. மின்பாதை பொது பிரிவுத்தளத்திலிருந்து உயரழுத்த மின் கோபுர வழித்தளமாக, கோவில்பதாகை தரைத்தளம் (UG) 400 கி.வோ. பகுதி வரை 400 கி.வோ. பல் சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	பொடுவல்லி, கலைஞர் நகர், அரக்கம் பாக்கம், வீராபுரம், மோரை, வெள்ளாரூர், கல்லுமேடு, கோவில் பதாகை.	11.014 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012.	2408.42
6	மணலி 400 கி.வோ. துணை மின் நிலையத்திலிருந்து மின்கோபுரம் மற்றும் தரைத்தள மின்பாதை (UG) பொதுப் பிரிவு வரை 400 கி.வோ. இரட்டைச் சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	கொசப்பூர், மஞ்சம்பாக்கம்.	5.694 கி.மீ.	Per.(FB) TANTRANSCO Proceedings No. 55, Dt: 25-10-2012.	911.76
7	ஓரகடம் 230 கி.வோ./110 கி.வோ. மின் பாதையின், தடம் எண் 38/2 முதல் M/S. டான்பாஸ் தொழிற்சாலை திறப்பி களம் வரை 110 கி.வோ. ஒற்றைச் சுற்று மின் பாதை அமைத்தல்.	ஓரகடம், பண்ருட்டி, கண்டுகை	3.240 கி.மீ.	Per.(CMD) TANGEDCO Proceedings No. 79, Dt: 27-2-2014.	524.12

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து ஏவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 1 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

கிண்டி,
சென்னை-600 032,
2014 ஜூலை 3.

E. K.K. THANGAVEL,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம்-I.